АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2014 г                                            №  378                                         г. Миллерово
Об организации и  проведении  праздничных ярмарочных
мероприятий, приуроченных к празднованию Дня Победы в

Великой Отечественной войне 9 мая
В целях реализации первоочередных мер, направленных на обеспечение жителей Миллеровского городского поселения потребительскими услугами, обеспечения прямого доступа к потребителю продукции сельхозпроизводителей, предприятий пищевой и перерабатывающей промышленности, в соответствии с постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013 г № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 28.10.2013  № 311  «Об утверждении   перечня  мест    организации ярмарок на    2014 год на   территории Миллеровского городского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать 9 мая 2014 года проведение праздничной ярмарки на территории Миллеровского городского поселения по адресу:
1.1 г. Миллерово, на пересечении ул. Шолохова и III Интернационала (р-н мемориала «Вечный огонь»)
1.2 г. Миллерово, Центральная площадь по ул. Ленина;
2. Определить организатором праздничной ярмарки Администрацию Миллеровского городского поселения.

3. Контроль    за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой.

Глава Миллеровского
городского поселения

                        В.С.Макаренко

	Приложение № 1

к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения
 от_____________________№________

	СХЕМА

размещения, участников праздничной ярмарки 9 мая 2014г.

 на пересечении ул. Шолохова и  3 Интернационала (р-н мемориала «Вечный огнь»)

	СХЕМА

размещения на центральной площади (ул. Ленина)  участников праздничной ярмарки 9 мая 2014г.

	Приложение № 2

к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения
от _____________________№________

Администрация

Миллеровского городского поселения

СВИДЕТЕЛЬСТВО

участника праздничной ярмарочной торговли

регистрационный № ______от ______2014 года

Выдано:  ___________________________
Место осуществления торговли:

-  г. Миллерово, Центральная площадь по ул. Ленина.

Ассортимент реализуемой продукции: ___________________________

Режим работы: с 16-00 до 22-30 часов.

Период работы:   09.05.2014 года.

Глава  Миллеровского
городского поселения  ____________________________  В.С. Макаренко

Администрация

Миллеровского городского поселения

СВИДЕТЕЛЬСТВО

участника праздничной ярмарочной торговли

регистрационный № ______от ______2014 года

Выдано:  ___________________________
Место осуществления торговли:

-  г. Миллерово, на пересечении ул. Шолохова и III Интернационала (р-н мемориала «Вечный огонь»)
Ассортимент реализуемой продукции: ___________________________

Режим работы: с 09-00 до 14-00 часов.

Период работы:   09.05.2014 года.

Глава  Миллеровского
городского поселения  ____________________________  В.С. Макаренко

Торговля. общепит (шашлык)

аттракционы

карнавал

Торговля (карнавал)

торговля

Торговля, общепит, аттракционы

Кафе, гостиница «Дружба»

общепит

карнавал

карнавал

Здание телеграфа

Здание Администрации

аттракционы

Магазин «Орхидея»,      «Чик»

карнавал

Торговля, общепит (шашлык)

сцена

Полевая кухня

Магазин «Посейдон»

Торговля, (карнав), общепит

Магазин «Глобус»

Магазин «Магнит»

Торговля (карнав), общепит(шашлык)

                           Железная дорога

Автовокзал

Магазин

Мемориал «Вечный огонь»

PAGE